
Uchwała Nr "1/2018

Rady Miejskiej Będzina
z dnia 22 listopada 2018 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Będzina

Na podstawie art. 19 ust, 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

5 1

Wybiera się radnego Krzysztofa Dudzińskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej

Będzina.

52
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca brad

„w
Grażyna Staroń



Uzasadnienie

Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. w głosowaniu tajnym

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

K 1 E R O W N I K
Biura (ly Miejskie)

[: Wła
Tania.” Dnda


